
JABLONEC CUP SŽ B, ČLTK Bižuterie Jablonec n. N., z. s. (B - 400) - turnaj : 512152, sezóna : 2021

Rašín Jakub

Sirotek Oskar

Kreysa Jan

Ježek Vojtěch

Krotký Michal

Samek Jan

Derenin Matyáš

Černovický Jakub

Krechler Daniel

Dzúr Štěpán

Voplakal Martin

Kvapil Tomáš

Straka Lukáš

Kodada Jan

Lvovský Albert

Bradík Jonáš

Šidlík Jan

Voleský Daniel

Pabisiak Kevin Patryk

Dzúr Jan

Pomahač Antonín

Kotrba Adam

Buchanevyč Vladislav

Chodora Radek

Rašín

Kreysa
6:3, 6:1

Ježek
6:4, 6:2

Samek

Derenin

Černovický
6:3, 7:5

Dzúr
6:3, 6:1

Kvapil

Straka

Lvovský
6:1, 6:0

Šidlík
6:3, 6:0

Voleský

Pabisiak

Pomahač
6:1, 6:4

Buchanevyč
6:1, 7:5

Chodora

Kreysa
6:1, 6:4

Samek
7:5, 6:2

Derenin
6:2, 6:1

Kvapil
6:3, 6:3

Straka
4:6, 7:5, 6:4

Voleský
6:4, 6:2

Pabisiak
6:0, 6:1

Chodora
4:6, 6:1, 6:4

Kreysa
6:2, 6:2

Derenin
6:2, 6:3

Voleský
6:0, 6:3

Chodora
6:1, 6:4

Derenin
3:6, 6:4, 6:4

Voleský
3:6, 6:1, 6:3

Voleský
6:7 (7), 6:2, 6:4

Kódové číslo: 512152; počet účastníků: 24 CŽ BH
Rašín Jakub 67 25
Chodora Radek 77 25
Voleský Daniel 95 20
Derenin Matyáš 96 20
Straka Lukáš 131 15
Kvapil Tomáš 139 15
Pabisiak Kevin Patryk 144 15
Samek Jan 182 12
Součet BH: 147; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: Hráč Sirotek dostal napomenutí za neslušné vyjadřování. Hráč Samek dostal

napomenutí za neslušné vyjadřování. Hráč Kreysa se při semifinálovém utkání choval nesportovně a
dostal napomenutí za neslušné vyjadřování. Hráč Chodora dostal při semifinálovém utkání napomenutí
za hození raketou. Hráč Voleský dostal napomenutí při finálovém utkání za hození raketou.



JABLONEC CUP SŽ B, ČLTK Bižuterie Jablonec n. N., z. s. (B - 400) - turnaj : 514152, sezóna : 2021

Rašín Jakub - Derenin Matyáš

Krechler Daniel - Kreysa Jan

Lvovský Albert - Dzúr Jan

Samek Jan - Straka Lukáš

Černovický Jakub - Buchanevyč Vladislav

Ježek Vojtěch - Dzúr Štěpán

Šidlík Jan - Voleský Daniel

Kvapil Tomáš - Sirotek Oskar

Pabisiak Kevin Patryk - Voplakal Martin

Pomahač Antonín - Chodora Radek

Rašín - Derenin

Krechler - Kreysa
6:4, 6:3

Samek - Straka

Černovický - Buchanevyč

Ježek - Dzúr

Šidlík - Voleský

Pabisiak - Voplakal
7:6 (4), 2:6, 1:0 (8)

Pomahač - Chodora

Rašín - Derenin
6:1, 6:4

Černovický - Buchanevyč
6:3, 6:7 (1), 1:0 (7)

Šidlík - Voleský
6:1, 6:4

Pomahač - Chodora
7:5, 3:6, 1:0 (7)

Rašín - Derenin
6:4, 7:5

Šidlík - Voleský
6:7 (3), 7:6 (4), 1:0 (7)

Rašín - Derenin
4:6, 6:2, 1:0 (8)

Kódové číslo: 514152; počet dvojic: 10 CŽ BH
Rašín Jakub 67 25
Chodora Radek 77 25
Voleský Daniel 95 20
Derenin Matyáš 96 20
Straka Lukáš 131 15
Kvapil Tomáš 139 15
Pabisiak Kevin Patryk 144 15
Samek Jan 182 12
Součet BH: 147; Kategorie turnaje: 8


